1044. sqq. Alex. II. ~— Adrian VI, Privilegia ecclesiae
Ferrariensis.

1061. Alexander_ }{ castellum Ariciae Conrado Gregorio
et Petro, filiis b. m. Malebranchae, in feodum confert. La-
teran, 6. Id, Iun.

1073. Gregorii VIL epistola Olao regi Norvegiae, ut ali-
quot nobiles iuvenes Romam mittat, legibus sacris et divinis
imbuendos.

1089. Iul. 4. ind. 12. anno 2. Urbani II. bulla pro S.
Aniani et S. Laurentii mon.

1092. ind. 3. regnante Heinrico rege, cambium inter
duas ecclesias foras muros Narnienses.

1099—1109. Paschalis II. bulla quaedam lacera, a Baro-
nio (a. 1105. nro. 4) anno 1105 adiudicata, canonisatio Petri
episcopi Anagniensis,

_1099. Paschalis II litterae Rogerio II. comiti, de abusu
privilegﬁ Urbani II. (Copia.)

1106. Nov. 19. Paschalis IL sub protectione recepit ec-

clesiam S. Nicolai Barensem.

1106 (?) (catal. 1206.) Henricus 1V, bona privilegia et

iurisdictionem ecclesiae Ravennatis confirmat n. 15. caps. 8.
arm. 15,

1112. Acta in concilio Lateran. inter Albericum Su-
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trinum et Centumcellensem episcopos de-iure in ecclesiam
Centumcellensem. (suspect.)

1122. Sept.23. Heinrici V. privilegium Romanae ecclesiae
Orig. mbr. sine sigillo (Arm. I. caps. 6. nro. 11.) (Mon.
IV, p. 76.)

1125 et 1133. Honorius II et Innocentius II. Gualterio
archiepisc. Ravennati exarchae dignitatem confirmant. (Cop.)

1125. Honorius II. ecclesiae Ravennati suffraganeas, ex-
archatum Ravennae et quaedam monasteria confirmat. —
Clemens II. Honorii bullam confirmat.

1127—1191 et 1134—1452. Nonantulanae chartae et in-
vestiturae,

1137. Comitissa Thomassi, uxor Guillielmi palatini co-
mitis, cardinali Uberto Eustachio proprietatem castri Orbi-
telli cedit. (Actus notar.)

1140. Libellus supplex monachorum Criptae Ferratae
Innocentio 1I. adversus Ptofmaeum comitem et Dulciacam
matrem et coniugem eius, violentos detentores bonorum dicti
monasterii; qui e. g. omni die Veneris caseum veneraticum
sibi usurpant.

1144. Dec. 29. Celestinus II. cardinalibus et episcopis
consentientibus in 19. annes filiis Raynerii Cavalcanti, id
est nepoti Cavalcanti et nepoti comitissae Boldrudis, omnia
ea locat quae praefectus Rainerus sive Cavalcaconti, eius
pater, de bonis S. Petri in comitatibus Foropompiliensi, Fo-
roliviensi, Feretrano, Bononiensi, Capellano, Cerviensi, re-
ceperunt .. medianle annuo censu unius schifati aurei. mbr.

1148. Iun. 8. Sicleti de Tortona donatio Eugenio IIL
et successoribus eius. mbr.

1148. Donatio facta ecclesiae S. Petri a Bernardino Teu-
zonis et filiis eius, de castro S. Cypriani cuin curia, et ca-
stro Pitiliani, ad usum trium plebium Ioh. Sistini ct Foliac.

Actum in Fontanelle,

LBaticanifdhed Archiv. 23

1150. Jan. 20. Stephania, quondam Guidonis Girardi in-
oliti comitis filia, Cinthio dello Arco genero suo et Gaitae
filiae suae donat castrum Corclani dioc. civitatis Castellanae,

1150. ind. 13. mense Februar. Eugenio III. regnante,
0. marchio Toscanae semet ipsum fideiussorem pontifici
obligat.

1155. Ildebrandinus comes Calmaniari, castra Preceni
et Repeseni in territorio Urbevetano, quae ab ecclesia Ro-
mana in feudum tenebat, oppignorat.

11562 11572 Fridericus I. imper. Rom. Ariminensibus
privilegia confert, quorum laesoribus 50 libras auri imponit.
Dat, delet. iniuria temporis.

1156. Iun. 6. Guillelmi, Siciliae regis, litterae Adriano
IV. de Calabria et Apulia. (Sigill. deperdit.)

1157. Mai 30. Petrus de Benincase Adriano 1V. 18 libras
degli Afforzati, moneta antiqua optimae qualitatis auri et
boni ponderis, donat. ann. 3° pontificatus, ind. 5.

1160. Apr. 16. ind. 4. Fridericus 1. imp. iura archiepi-
scopatus Ravennatis ampliat in favorem et ad recompensa-
tionem Guidonis archiepiscopi, qui ipse ad petendam investi-
turam ad eum accesserat. Dat. Lauden. (Bohmer n. 2441).

1164. Aug. 10. Fridericus I. lldebrandino comiti et filiis
successoribusque eius omnia confirmat, quae sive in terra sive
in mari possidebant, insuper castrum Descerpenae concedit.
Papiae anno 10. imperii. Bulla aurea.

1167. Fridericus 1. corpus S. Bartholomei Benevento
Romam transportatum fuisse testatur.

1168. Mai 19. anno 9. pontif. Alex. III. ind. 1. Raino-
nus de Tusculano nonnullis hominibus terras suas in Lanti-
cellis, in Prataporcis, in Pasaiovia sacra, in silva montis
Gavi et in manualibus montis Lariani confert in feudum,

ca conditione, ne eas alienent si cun Romanis matrimonium
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contraxerint, nec contrahant matrimonia sine permissione
dominatoris, et cum onere in dictis terris continuo tempore
habitandi.

1176. Iun.22. Cencius Fraiapane Alexandro III. auxilium
promittit, si heredes Cencii Fraiapane avunculi, et heredes
Rainoni Fraiapane, processum aliquem intentent pro duabus
partibus rerum militibus subministratarum. 20° anno Alex.
III. ind. 12.

1176. Oct. 17. Alexander III. filiis quondam Petri Fraia-
pani pro damnis ab illo pro ecclesia passis summam pecu-
niae solvit, ut partem castri Nimpha ab ipsis oppignoratam

redimere possint.

1177. Sept. 17. ind. 10. Friderici et Alexandri pax, in-
strum. authenticum (Mon. IV, p. 160).

1179. Iun. 19. Cencius Frangipani renunciat iuri suo
adversus Alexandrum III. ob damna ipsi inlata super castris
Olibani, Ancarani, Piperni, Columnae, Cornazani et Fusignani,
Benevent.